

HECTOR BLANCO NUÑEZ
CALLE CLL LINCOLN 1519
ZARAGOZA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88240
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 65783427
RFC: BANH9203281K5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1173437592	072 821 01173437592 2	\$548.28	\$6,542.10
TOTAL			\$548.28	\$6,542.10

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 548.28
+ Total de depósitos	\$ 30,702.42
- Total de retiros	\$ 24,708.60
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,542.10
Saldo disponible al día*	\$ 3,968.19

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 616.06
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.56
Compras no aplicadas	\$2,573.35
TOTAL	\$2,573.91

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 3,508.60-

TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO\$ 3,508.60-

Resumen de comisiones

Otras comisiones\$ 0.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global\$0.56

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$548.28)



DEPÓSITOS	\$30,702.42
RETIROS	\$24,708.60
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,542.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			548.28
03-FEB-26	OXO GAS MEXICO RFC:SGM 950714DC2		500.00	48.28
03-FEB-26	CP0144028022327 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 18:13:48 DEL CLIENTE CARMEN MARTINA VARGAS JUAREZ DE LA CLABE 722969010598300896 CON RFC VAJC840702MTSRRR05 CONCEPTO: foto graduaci n REFERENCIA: 8022327 CVE RAST: CP0144028022327	1,200.00		1,248.28
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010992267069, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Hector Blanc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602034942293111 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:13:52		1,200.00	48.28
05-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		25.00	23.28
11-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	8.28
12-FEB-26	2026021240014TRAPP000416926960 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:43:28 DEL CLIENTE ANA ELVIRA FRANCO CAVAZOS DE LA CLABE 014821605920472867 CON RFC FACA640827SG9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A HECTO BLANCO REFERENCIA: 0001964 CVE RAST: 2026021240014TRAPP000416926960	300.00		308.28
13-FEB-26	20202633408043030280009695 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183358 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280009695	3,192.06		3,500.34
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1323172988 Manuel	1,892.00		5,392.34
13-FEB-26	CP0146207029864 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 19:36:37 DEL CLIENTE MELISSA ELIZABETH DIAZ ESPINOZA DE LA CLABE 722969010064391960 CON RFC DIEM930222MTSZSL02 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 7029864 CVE RAST: CP0146207029864	5,000.00		10,392.34
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010992267069, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Hector Blanc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602134978018232 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:38:55		9,700.00	692.34
15-FEB-26	CP0146403977522 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 11:20:09 DEL CLIENTE HECTOR BLANCO NUNEZ DE LA CLABE 722969010992267069 CON RFC BANH920328HTSLXC05 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 3977522 CVE RAST: CP0146403977522	1,200.00		1,892.34
15-FEB-26	CP0145722132029 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 13:33:13 DEL CLIENTE HECTOR BLANCO NUNEZ DE LA CLABE 722969010992267069 CON RFC BANH920328HTSLXC05 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 2132029 CVE RAST: CP0145722132029	50.00		1,942.34
16-FEB-26	OXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		300.00	1,642.34
16-FEB-26	CLIP MX*TDA DULCERAMA RFC:BLI 120726UF6		216.00	1,426.34
17-FEB-26	00000011048285342212 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108 1048285342212 CVE.RASTREO:047H027779920260214040626 RFC:OPM150323DI1 IVA:0000000000000000	49.30		1,475.64
17-FEB-26	Google Spotify Music MONEDA ORIGEN: 139.00 MXN USD : 139.70 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602139054451060 FECHA Y HORA AUT: 260215 1127		139.70	1,335.94
17-FEB-26	FARM GUADALAJARA 847 RFC:FGU 830930PD3		506.50	829.44
17-FEB-26	FARM GUADALAJARA 847 RFC:FGU 830930PD3		245.40	584.04
17-FEB-26	FARM GUADALAJARA 847 RFC:FGU 830930PD3		506.50	77.54
18-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	62.54
19-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	47.54
20-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	32.54
20-FEB-26	CP0147074747446 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 12:45:46 DEL CLIENTE MELISSA ELIZABETH DIAZ ESPINOZA DE LA CLABE 722969010064391960 CON RFC DIEM930222MTSZSL02 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 7029864 CVE RAST: CP0147074747446	3,000.00		3,032.54
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020226601190, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Fabiola E Hernandez del Ange (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602205000950254 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 14:19:43		3,000.00	32.54
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 1323172988 manuel	285.00		317.54
23-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	302.54
23-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	287.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00772 REFERENCIA 000JPA3XE0M2	350.00		637.54
23-FEB-26	TRASPASO 0000260223 , DE LA CUENTA: 1323172988	235.00		872.54
24-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESCRIS RFC:MAG 2105031W3		201.00	671.54
24-FEB-26	50118861TRANSBP167464597 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:27:49 DEL CLIENTE REBECA CAZARES CALLEJAS DE LA CLABE 137821104293428861 CON RFC CACR940529K17 CONCEPTO: Transf. a Hector Blanco REFERENCIA: 6746459 CVE RAST: 50118861TRANSBP167464597	155.00		826.54
25-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	811.54
25-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	796.54
26-FEB-26	20202633408056040280010893 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280010893	3,192.06		3,988.60
26-FEB-26	CONEKTA*DASHPORT RFC:GCO 121008MU7		374.50	3,614.10
26-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	3,599.10
26-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	3,584.10
26-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	3,384.10
26-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		99.00	3,285.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180289222779599, BEC SPEI BCO:646 BENEF:Hector Blanc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602275022042229 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 02:55:23		1,102.00	2,183.10
27-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	2,168.10
27-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	2,153.10
27-FEB-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		15.00	2,138.10
27-FEB-26	NU39K7JSCNI29E28MNS2FE4EB14V SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 13:01:52 DEL CLIENTE JESSICA IVONNE BERENICE JUAREZ CARDONA DE LA CLABE 638180010162549273 CON RFC JUCJ820524TL4 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0270226 CVE RAST: NU39K7JSCNI29E28MNS2FE4EB14V	4,000.00		6,138.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314568925666 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Samantta L Diaz Najer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602275024439606 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:19:49		2,500.00	3,638.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020226601190, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Fabiola E Hernandez del Ange (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602275024494490 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 13:26:29		400.00	3,238.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010992267069, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Hector Blanc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602275024724341 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 13:53:31		850.00	2,388.10
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 1306260794 Priscila R	1,500.00		3,888.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314320022620 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Liliana Pug (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275025517560 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:30:03		1,500.00	2,388.10
27-FEB-26	CP0148153326580 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 16:49:18 DEL CLIENTE FABIOLA ELIZABETH HERNANDEZ DEL ANGEL DE LA CLABE 722969020226601190 CON RFC HEAF981126MVZRNBO3 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 3326580 CVE RAST: CP0148153326580	200.00		2,588.10
27-FEB-26	2026022740014BMOVPO20409193890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:49:29 DEL CLIENTE DANIEL ENRIQUE MENDEZ TREJO DE LA CLABE 014810568953974189 CON RFC METD010312MU8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A HECTOR BLANCO REFERENCIA: 3147890 CVE RAST: 2026022740014BMOVPO20409193890	800.00		3,388.10
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020226601190, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Fabiola E Hernandez del Ange (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275026521958 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:33:33		800.00	2,588.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	2026022840014BMOVPO20439670940 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:02:19 DEL CLIENTE DANIEL ENRIQUE MENDEZ TREJO DE LA CLABE 014810568953974189 CON RFC METD010312MU8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A HECTOR BLANCO REFERENCIA: 1618626 CVE RAST: 2026022840014BMOVPO20439670940	1,902.00		4,490.10
28-FEB-26	CP0147530276295 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 10:03:22 DEL CLIENTE FABIOLA ELIZABETH HERNANDEZ DEL ANGEL DE LA CLABE 722969020226601190 CON RFC HEAF981126MVZRN03 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1276295 CVE RAST: CP0147530276295	2,200.00		6,690.10
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100423478294 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602285030584261 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:05:19		148.00	6,542.10
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada